



Pressmeddelande

Göteborg, 2017-01-19

PowerCell, Hexagon Composites och Nel har undertecknat ett Letter of Intent

Det ledande bränslecellsbolaget [PowerCell Sweden AB \(publ\)](#) har undertecknat ett Letter of Intent med de norska bolagen Hexagon Composites ASA och Nel ASA om att etablera ett gemensamt joint venture.

PowerCell, Hexagon Composites och Nel har för avsikt att skapa ett joint venture som kommer att göra det möjligt att utveckla projekt tillsammans med kunder. Parterna vill initiera och utveckla projekt där varje parts respektive teknik och kompetens tas till vara.

Hexagon Composites ASA är en global marknadsledare för lagring och transport av gaser under högt tryck och Nel ASA är ett globalt vätgasföretag som tillverkar och distribuerar vätgas från förnybar energi. Tillsammans med energieffektiva bränslecellsstackar från PowerCell, kommer detta att innebära en utsläppsfri elkraftslösning som erbjuder betydande kundvärde.

- Vi är glada över den här gemensamma viljan att utveckla en elkraftslösning som svarar så väl mot våra kunders höga miljöambitioner, säger Per Wassén, vd på PowerCell Sweden AB.

Överenskommelsen är strategiskt viktig, men har en begränsad påverkan på bolagets resultat.

För mer information, vänligen kontakta:

Per Wassén

VD, PowerCell Sweden AB (publ)

Tel: +46 (0)31-720 36 20

Email: per.wassen@powercell.se

Jon Erik Engeset

CEO, Hexagon Composites ASA

Phone: +47 916 30 550

Email: jon.erik.engeset@hexagon.no

Jon André Løkke

CEO, Nel ASA

Phone: +47 907 44 949

Email: jolok@nelhydrogen.com

Denna information är insiderinformation som PowerCell Sweden AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 januari 2017 kl.08:45 CET.



Om PowerCell Sweden AB (publ)

PowerCell Sweden AB (publ) är Nordens ledande bränslecellsbolag, som utvecklar och producerar miljövänliga elkraftssystem för stationära och mobila kundapplikationer.

PowerCell har utvecklat ett modulsystem av bränslecellsplattformar, som drivs av ren miljövänligt producerad vätgas där enbart el, värme och vatten är utsläppen. Bränslecellerna är också designade för att klara reformerad vätgas från exempelvis biogas, naturgas, biodiesel eller standard diesel.

I det fall vätgasinfrastruktur saknas, så har PowerCell kombinerat sin ledande bränslecells- och reformerteknologi och utvecklat ett bränslecellssystem, PowerPac, som omvandlar standarddiesel, via vätgas, till el. Detta sker på ett energieffektivt och miljövänligt sätt, där utsläppen av kolmonoxid, kväveoxider och partiklar elimineras helt och koldioxiden kraftigt reduceras jämfört med en traditionell dieselmotor.

PowerCell Sweden AB (publ) är listat på First North vid Nasdaq Stockholm och är en industriell spin-out från Volvokoncernen. G&W Fondkommission är av Bolaget utsedd Certified Adviser för listningen vid Nasdaq First North Stockholm. Bland de största ägarna finns Midroc New Technology, Fouriertransform, Finindus och Volvo Group Venture Capital. För ytterligare information, vänligen besök: www.powercell.se

About Hexagon Composites ASA

Hexagon Composites ASA is a publicly listed company with its headquarters in Aalesund, Norway. The Group is a leading global supplier of composite pressure cylinders and systems for storage and transportation of various gases. For additional information, please visit: www.hexagon.no

About Nel ASA

Nel ASA is a global, dedicated hydrogen company, delivering optimal solutions to produce, store and distribute hydrogen from renewable energy. Nel serves industries, energy and gas companies with leading hydrogen technology. For additional information, please visit: www.nelhydrogen.com